10/11/22, 18:25 Correo: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

PROCESO 11001400301520220012800 BANCO POPULAR S.A. Vs RICARDO
FONSECA AVELLANEDA

Diana Uribe <gerencia@dianamariauribesas.com>
Jue 10/11/2022 13:52

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes respetados sefiores:

De manera atenta, remito memorial para el proceso de la referencia, al cual acompano liquidacién de la
obligacién.

Agradezco especialmente su atencidn y me suscribo,

Cordialmente,

Diana Uribe Téllez
DIANA MARIA URIBE SAS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGFiOTJIMTM2LTYXNDctNGY0ZS05NTJILTMOODA2N2U4ZGJkOQAQACI2IQbq8rpBp%2BTUIFTU1tA. .. 7



DIANA MARIA URIBE SAS

Sefora

JUEZ QUINCE (15) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C.

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR
S.A. contra RICARDO FONSECA
AVELLANEDA

RADICACION : 11001400301520220012800

ASUNTO : LIQUIDACION OBLIGACION.

DIANA MARIA URIBE TELLEZ, mayor de edad y vecina de Bogota,
donde me expidieron la cédula de ciudadania nimero 51.695.189,
Abogada inscrita con tarjeta profesional niumero 45.744 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en este acto en calidad de
APODERADA ESPECIAL del BANCO POPULAR S.A., dentro del
proceso de la referencia, de manera atenta me permito hacer llegar al
Despacho liquidacidon de la obligacién elaborada por mi mandante.

Agradezco dar traslado de la misma, y si a ello hay lugar, impartirle
su aprobacion.

De la senora Juez con toda atencion,

DIANA MARIA URIBE TELLEZ
C.C. # 51.695.189
Tarjeta Profesional # 45.744

Carrera9 A#98 - 37 Pisos 1y 2
Celular 310 346 04 63
Bogot4, Colombia



BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias Ell bonco
Nombre  FONSECA AVELLANEDARI Capital demandado  $ 48,336,874 Producto 'Oy Ubf

Cédula 7413+ Interes corriente 4,186,108 LIBRANZA
Obligacién 130030****0177 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES CAPITAL INTERES CORRIENTE "1 ReoEs DE MORA -+ INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS ~ RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO POR PERIODO
1| 06-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 330434 478,535 5,199 5,199 - - - - - - N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 330,434 478,535 6,437 11,636 - - - N - N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 330,434 478,535 6,457 18,093 - - - N - N N
1 [ O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 330,434 478,535 6,232 24,325 - - - N - N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 330,434 478,535 6,403 30,728 - - - N - N N
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 330,434 478,535 6,258 36,986 - - - N - N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 330434 478,535 6,530 43,517 - - - N - N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 330,434 478,535 6,597 50,114 - - - N - N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 330,434 478,535 6,150 56,264 - - - N - N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 330,434 478,535 6,865 63,130 - - - N - N N
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 330,434 478,535 6,829 69,958 - - - N - N N
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 330,434 478,535 7,272 77,230 - - - N - N N
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 330,434 478,535 7,253 84,483 - - - N - N N
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 330,434 478,535 7,777 92,260 - - - N - N N
1 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 330,434 478,535 8,073 100,333 - - - N - N N
1 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 330,434 478,535 8,04 108,537 - - - N - N N
1 [ 0l-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 330,434 478,535 8,821 117,359 - - - N - N N
2 06-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 333914 475,64 5,455 5,455 - - - N - N N
2 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 333914 475,64 6,525 11,980 - - - N - N N
2 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 333914 475,64 6,298 18,278 - - - N - N N
2 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 333914 475,64 6,471 24,749 - - - N - N N
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 333914 475,64 6,324 31,073 - - - N - N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 333914 475,64 6,599 37,672 - - - N - N N
2 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 333914 475,64 6,667 44,339 - - - N - N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 333914 475,64 6,215 50,554 - - - N - N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 333914 475,64 6,938 57,492 - - - N - N N
2 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 333914 475,64 6,900 64,392 - - - N - N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 333914 475,64 7,348 71,740 - - - N - N N
2 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 333914 475,64 7,330 79,070 - - - N - N N
2 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 333914 475,64 7,859 86,929 - - - N - N N
2| 01-ago-; 31-ago-22 | 33.32% 333914 475,64 8,158 95,087 - - - N - N N
2 [ 01-sep- 30-sep-22 | 35.25% 333,914 475,64 8,291 103,378 - - - N - N N
2 [ 01-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 333914 475,64 8914 112,292 - - - N - N N
3 [ 06-ago-; 31-ago-21 | 25.86% 337,431 471,958 5,530 5,530 - - - N - N N
3 [ 01-sep- 30-sep-21 | 25.79% 337,431 471,958 6,364 11,804 - - - N - N N
3 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 337,431 471,958 6,539 18,433 - - - N - N N
3 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 [ 25.01% 337,431 471,958 6,391 24,824 - - - N - N N
3 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 337,431 471,958 6,669 31,493 - - - N - N N
3 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 337,431 471,958 6,737 38,229 - - - N - N N
3 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 337,431 471,958 6,281 44,510 - - - N - N N
3 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 337,431 471,958 7,011 51,521 - - - N - N N
3 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 337,431 471,958 6,973 58,494 - - - N - N N
3 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 337,431 471,958 7,426 65,919 - - - N - N N
3 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 337,431 471,958 7,407 73,326 - - - N - N N
3 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 337,431 471,958 7,942 81,268 - - - N - N N
3 [ 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 337,431 471,958 8,244 89,512 - - - N - N N
3 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 337,431 471,958 8378 97,890 - - - N - N N
3 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 337,431 471,958 9,008 106,898 - - - N - N N
4| 06-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 340,985 468,617 5,359 5,359 - - - N - N N
4| 01-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 340,985 468,617 6,608 11,967 - - - N - N N
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 340,985 468,617 6,458 18,425 - - - N - N N
4| 01-dic21 | 31-dic21 | 26.19% 340,985 468,617 6,739 25,164 - - - N - N N
4| 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 340,985 468,617 6,808 31,972 - - - N - N N
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 340,985 468,617 6,347 38,319 - - - N - N N
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 340,985 468,617 7,085 45,403 - - - N - N N
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 340,985 468,617 7,047 52,450 - - - N - N N
4| 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 340,985 468,617 7,504 59,954 - - - N - N N
4| 01-jun-22 | 30un-22 | 30.60% 340,985 468,617 7,485 67,438 - - - N - N N
4 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 340,985 468,617 8,026 75,464 - - - N - N N
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 340,985 468,617 8,331 83,795 - - - N - N N
4| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 340,985 468,617 8,466 92,261 - - - N - N N
4| 01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 340,985 468,617 9,103 101,364 - - - N - N N
5 | 06-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 344,575 465,242 5,600 5,600 - - - N - N N
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 344,575 465,242 6,526 12,126 - - - N - N N
5 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 344,575 465,242 6,810 18,936 - - - N - N N
5 | O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 344,575 465,242 6,879 25,815 - - - N - N N
5 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 344,575 465,242 6,414 32,229 - - - N - N N
5 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 344,575 465,242 7,159 39,388 - - - N - N N
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 344,575 465,242 7,121 46,509 - - - N - N N
5 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 344,575 465,242 7,583 54,092 - - - N - N N
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 344,575 465,242 7,564 61,656 - - - N - N N
5 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 344,575 465,242 8,110 69,766 - - - N - N N
5 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 344,575 465,242 8,418 78,184 - - - N - N N
5 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 344,575 465,242 8,555 86,740 - - - N - N N
5 | 01-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 344,575 465,242 9,199 95,938 - - - N - N N
6 | 06-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 348,204 461,830 5,496 5,496 - - - N - N N
6 | 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 348,204 461,830 6,882 12,377 - - - N - N N
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 348,204 461,830 6,952 19,329 - - - N - N N
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 348,204 461,830 6,481 25,810 - - - N - N N
6 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 348,204 461,830 7,235 33,045 - - - N - N N
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 348,204 461,830 7,196 40,241 - - - N - N N
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 29.57% 348,204 461,830 7,663 47,903 - - - N - N N
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 348,204 461,830 7,643 55,547 - - - N - N N
6 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 348,204 461,830 8,196 63,742 - - - N - N N
6 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 348,204 461,830 8,507 72,249 - - - N - N N
6 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 [ 35.25% 348,204 461,830 8,645 80,895 - - - N - N N




01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 348,204 461,830 9,206 90,190 - -
06-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% 351,871 458,383 5,832 5,832 - -
Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 351,871 458,383 7,025 12,857 - -
01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 351,871 458,383 6,549 19,407 - -
01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 351,871 458,383 7,311 26,718 - -
01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 351,871 458,383 7,272 33,989 - -
01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 351,871 458,383 7,743 41,733 - -
01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 351,871 458,383 7,724 49,456 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 351,871 458,383 8,282 57,738 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 351,871 458,383 8,507 66,335 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 351,871 458,383 8,736 75,071 - -
01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 351,871 458,383 9,394 84,465 - -
0O6-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 355,576 454,900 5,954 5,954 - -
01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 355,576 454,900 6,618 12,572 - -
01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 355,576 454,900 7,388 19,960 - -
01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 355,576 454,900 7,308 27,308 - -
01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 355,576 454,900 7,825 35133 - -
01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 355,576 454,900 7,805 42,938 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 355,576 454,900 8,369 51,308 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 355,576 454,900 8,687 59,995 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 355,576 454,900 8,828 68,823 - -
01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 355,576 454,900 9,493 78,316 - -
06-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 359,322 451,379 5,494 5,494 - -
01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 359,322 451,379 7,466 12,959 - -
01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 359,322 451,379 7,426 20,385 - -
01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 359,322 451,379 7,907 28,202 - -
01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 359,322 451,379 7,887 36,180 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 359,322 451,379 8,457 44,637 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 359,322 451,379 8,779 53,416 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 359,322 451,379 8,921 62,337 - -
01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 359,322 451,379 9,593 71,930 - -
08-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 45,234,562 - 631,465 631,465 - -
01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 45,234,562 939,847 1,571,312 - -
01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 45,234,562 934,789 2,506,102 - -
01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 45,234,562 995,438 3,501,539 - -
01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 45,234,562 992,930 4,094,069 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 45,234,562 1,064,691 5,559,161 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 45,234,562 1,105,135 6,664,206 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 45,234,562 1,123,105 7,787,401 - -
01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 45,234,562 1,207,588 8,994,988 - -

LIQUID.

ACION DE CAPITAL VENCIDO

TASA DE MORA

SALDO TOTAL

S
§ 62,376,722

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES
FECHA DE AUTORIZADA
Cuota. EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
05-jun-2021 330,434 06-jun-21 “oct- ma legal permitida
05-jul-2021 333,914 06-jul-21 “oct- ma legal permitida
05-ago-2021 337,431 06-ago-21 “oct- ma legal permitida
05-sep-2021 340,985 06-sep-21 “oct ma legal permitida
05-0ct-2021 344,575 06-0ct-21 “oct, ma legal permitida
05-nov-2021 348,204 06-nov-21 “oct- ma legal permitida
05-dic-2021 351,871 06-dic-21 “oct, ma legal permitida
05-ene-2022 355,576 06-ene-22 “oct, ma legal permitida
05-feb-2022 359,322 06-feb-22 -oct-. ma legal permitida
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $3,02,312
| CAPITAL INSOLUTO $ 45,234,562
| TOTAL INTERES CORRIENTE $4,186,108
[INTERES MORA CAP.VENCIDO 858,752
[INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 994,988




